
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31702009F

2. Data e Regjistrimit 02/05/2023
3. Emri i Subjektit Shoqeria MED TECNOVITA sh.pk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr. 8, Rruga e Dibres, 
Ndertesa Halili ngjitur me vilen Gold, kati 1, Njesi Nr. 3, 
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime në Osteopati, Naturopati, Fizioterapi, Posturologji 

Hetim i skanerit të shtyllës kurrizore. Ozonoterapi, 
oksigjenoterapi, estetikë të përgjithshme, bioenergjetikë, 
urologji, andrologji, ultratinguj të përgjithshëm, mjekësi 
parandaluese onkologjike, gastroenterologji dhe vizita të 
opinionit të dytë, dietologji dhe shërbime manipuluese dhe 
ribalancuese për aktivitetet sportive.
Age Biba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2023                Deri: 12/04/2028
Jane parashikuar ne Statutin e shoqerise.11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgeBiba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 42.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 425,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 42,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët SalvatoreOlivero
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 42.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 425,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 42,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LinditaTako

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 150,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 8, Rruga 
e Dibres, Ndertesa Halili ngjitur me vilen Gold, kati 1, Njesi 
Nr. 3, Tirane 1001

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Shoqeria "MED TECNOVITA" shp.k
E-Mail: age.biba@gmail.com linditatako@gmail.com 
Telefon: 0672087870  
Kutia Postare: 4501 4501
Të Tjera: Shoqeria do të jetë në gjendje të menaxhojë klinika 
private, studio profesionale, aktivitete kombëtare dhe 
ndërkombëtare të shëndetit dhe mirëqenies, si dhe të kryejë 
kurse trajnimi profesional dhe të specializuar, të aktivizojë 
sipërmarrje të përbashkëta me universitete private dhe 
publike me pjesëmarrje në projekte kërkimore të qenësishme 
të qëllime të korporatës dhe të kryejë të gjitha transaksionet 
tregtare, industriale, të luajtshme dhe të pasurive të 
paluajtshme që konsiderohen të nevojshme ose të dobishme 
për arritjen e qëllimit të korporatës, për të lëshuar garanci 
dhe kolateral ose garanci personale, gjithashtu në favor të 
palëve të treta, dhe për të fituar aksione dhe interesa në 
shoqëri apo biznese të tjera, me kusht që këto transaksione të 
mos kryhen ndaj publikut ose në mënyrë të përhapur. 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9481420F-C9C8-4DE3-BA50-2D25B809EE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05503B62-329D-4C67-B8CF-86C486C26474
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-103459-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CE576C-E5C0-498D-8667-BD96BA031418

